
 
 
 
 
 
 
 

 
wtorek, 15 września 2015 r.   155/15 
 

 

NADZWYCZAJNIE O ŚWIATOWYCH DNIACH MŁODZIEŻY 

Na wniosek grupy radnych zwołana została 24. nadzwyczajna sesja 

Rady Miasta Krakowa. Odbędzie się ona 16 września (środa) o godz. 

10:00 w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa im. Stanisława 

Wyspiańskiego przy pl. Wszystkich Świętych 3-4. Dotyczyć będzie 

organizacji Światowych Dni Młodzieży. (DŻ) 

Więcej na: www.krakow.pl 

ZIELEŃ PŁUCAMI KRAKOWA 

Zieleń miejska to niezwykle ważny i charakterystyczny elementem 

krajobrazu każdego miasta. W Krakowie od 3 miesięcy opiekuje się nią 

Zarząd Zieleni Miejskiej. Jakich starań powinna dołożyć ta jednostka, 

aby chronić płuca Krakowa? O tym debatowali radni z Komisji Ekologii  

i Ochrony Powietrza. (DŻ) 

Więcej na: www.krakow.pl 

CZY SZPITALE SĄ PRZYGOTOWANE NA ŚDM? 

Podczas posiedzenia Komisji Zdrowia i Profilaktyki oraz 

Uzdrowiskowej radni wysłuchali raportu o stanie szpitali miejskich. 

Dyrektorzy tych jednostek przedstawili radnym również swoje obawy 

przed nadchodzącymi Światowymi Dniami Młodzieży. (DŻ) 

Więcej na: www.krakow.pl 

 

AA AKTUALNOŚCI 

 

 

 

http://krakow.pl/aktualnosci/194015,30,komunikat,nadzwyczajnie_o_swiatowych_dniach_mlodziezy.html
http://krakow.pl/aktualnosci/194002,30,komunikat,zielen_plucami_krakowa.html
http://krakow.pl/aktualnosci/194014,30,komunikat,czy_szpitale_sa_przygotowane_na_sdm_.html
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ZOSTAŃ MŁODYM RADNYM. STARTUJE  KOLEJNA KADENCJA MRK 

Uczniu! Chcesz działać w samorządzie? Uważasz, że możesz zrobić coś 

pożytecznego dla miasta? Jesteś społecznikiem? Zgłoś się do 

Młodzieżowej Rady Krakowa.  Masz czas do 21 września. (BS) 

Więcej na: www.krakow.pl 

KRAKOWSKI PRZEMYSŁ SPOTKAŃ 

W poprzednim roku w Krakowie zostały oddane do użytku Tauron 

Arena Kraków, Centrum Kongresowe ICE oraz EXPO Kraków. Centra te 

stały się dominującymi graczami na regionalnym i ogólnopolskim 

rynku organizacji konferencji, targów, spotkań oraz szkoleń. A jakie 

korzyści ma z tego Kraków? O to zaproszonych gości zapytali radni z 

Komisji Promocji i Turystyki. (DŻ) 

Więcej na: www.krakow.pl 

NOWE PROJEKTY UCHWAŁ  

Do Kancelarii Rady Miasta Krakowa wpłynęły nowe projekty uchwał. 

Projekt autorstwa Komisji Dialogu Obywatelskiego zakłada utworzenie 

Programu małych grantów historycznych miasta Krakowa.  

W ramach pobudzenia zainteresowania historią Polski, rozwinięcia poczucia 

tożsamości lokalnej i narodowej, taka łatwa i krótka forma otrzymywania 

dofinansowań mogłaby zachęcić do organizacji wydarzeń propagujących 

patriotyczne wartości.  

Więcej na: www.bip.krakow.pl 

Radni z Komisji Dialogu Obywatelskiego pochylili się również nad budżetem 

obywatelskim. Projekt uchwały zakłada przyjęcie nowego regulaminu budżetu 

partycypacyjnego, który mógłby zapewniać  sprawną oraz długofalową 

realizację wcześniej wybranych zadań, a także miałby się stać aktem prawa 

miejscowego. 

http://krakow.pl/aktualnosci/194001,30,komunikat,zostan_mlodym_radnym__startuje_kolejna_kadencja_mrk.html
http://krakow.pl/aktualnosci/194003,30,komunikat,krakowski_przemysl_spotkan.html
http://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=78442
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Więcej na: www.bip.krakow.pl 

PUNKT INFORMACYJNY ZAMIAST POSTERUNKU POLICJI? 

Radni z Komisji Praworządności wizytowali posterunek policji przy 

Rynku Głównym 29. Jest pomysł, by znajdujący się w nienajlepszym 

stanie posterunek zamienić na punkt informacyjny, w którym służbę 

pełniłaby także policja.  

Radni zwiedzili pomieszczenia posterunku. O ile główna sala wygląda jeszcze w 

miarę nowocześnie, dalsze pokoje, w tym szatnie dla policjantów, nie są w 

najlepszym stanie i wymagają renowacji. Jest więc pomysł, aby za 300 tys. zł 

przebudować posterunek i zamienić go na punkt informacyjny dla turystów. W 

takim punkcie urzędowałby pracownik Krakowskiego Biura Festiwalowego, a 

także policjant oraz strażnik miejscy, obsługujący kamery do monitoringu. 

Radnym bardzo przychylnie patrzyli na taką koncepcję i jest prawdopodobne, 

że dostanie ona zielone światło. (BS) 

 

WSZYSCY RADNI 

godz. 10:00 – 24. nadzwyczajna sesja Rady Miasta Krakowa, Sala Obrad RMK 

(zaproszenie: Przewodniczący Rady Miasta Krakowa) 

BOGUSŁAW KOŚMIDER PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA 

godz. 12:00 - otwarcie wystawy "Obywatele Przynależni i Obcy. Mieszkańcy 

Wolnego Królewskiego Miasta Podgórza 1784-1915”, Rynek Podgórski 

(zaproszenie: Dyrektor Archiwum Narodowego w Krakowie) 

 

Barbara Nowak – godz. 14.00 – 15.00, NSZZ Solidarności Oświatowej, 30-

510 Kraków, ul. Sokolska 13, II piętro, pokój G 

Aktualne zmiany w dyżurach dostępne na stronie: www.bip.krakow.pl  

 DYŻURY RADNYCH: 16 września, środa 

 

 

 

 

 KALENDARIUM RMK: 16 września, środa 

 

 

 

 

http://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=78441
http://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=12879
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Harmonogram sesji Rady Miasta Krakowa w 2015 r.: 

• 16 września (sesja nadzwyczajna w sprawie ŚDM) 

• 23 września 

• 7 października 

• 21 października 

• 4 listopada 

• 18 listopada 

• 2 grudnia  

• 16 grudnia 

 

 

Pozdrawiam, 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 

 WARTO WIEDZIEĆ:  

 

 

 

 


